KERN 316-05

IKERN

E2, 20 g, Peso singolo, a bottone, acciaio inox lucidato

Categoria

Marchio
Categoria di prodotti
Gruppo di prodotti

Sistema di misurazione

Pittogrammi

STANDARD

-

1 DAY

KERN
Pesi individuali
OIML E2

Tolleranza (OIML)
Valore nominale

Classe OIML

Volume incertezza (cm®)
Volume (cm?®)

Formato

0,08 mg
20g

E2
0,0313
2,5

Materiale

Forma
Dimensioni (cilindro)

Acciaio inossidabile

lucidato
Forma compatta
13%x20 mm

Imballaggio e spedizione

Dimensioni dell'imballaggio
Peso netto ca.

Peso lordo ca.

Tempi di consegna totali
Peso di spedizione

Dienstleistungen (optional)

DAkkS/DKD - articolo
Omologazione articolo
Tolleranza per eccesso

13%x13%x20 mm
0,05 kg

0,05 kg

1d

0,1 kg

962-335
952-335
921-335
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